
1 
 

A-kassernes 

afregning af 

medlemsbidrag – 

Månedlig opgørelse 

pr. 1. februar 2022 



2 
 

Indhold 

A-kassernes afregning af medlemsbidrag – Månedlig opgørelse pr. 1. februar 

2022 ....................................................................................................... 1 

KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag ......................................................................................... 3 

Status pr. 1. februar 2022 ..................................................................................... 3 

KAPITEL 2 – Tabeller ................................................................................. 4 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt.................................................................... 4 

I alt fordelt på ydelseskategorier .......................................................................... 5 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt ............................. 6 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen ...................................................... 7 

Antal seniormedlemskaber ................................................................................... 8 

Antal afregnede efterlønsbidrag ........................................................................... 9 

 

  



3 
 

KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag  

Status pr. 1. februar 2022 

Pr. 1. februar 2022 blev der i alt afregnet 2.257.865 medlemsbidrag, heraf 

50.767 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 284.275. 

Fra januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne 

medlemmer, jf. § 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om 

betaling af medlems- og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. 

Pr. 1. januar 2022 var 140.857 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at 

betale medlemsbidrag. 

Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 

afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 

som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 

a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 

som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Viden og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. februar 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.523 203 23.726 1.499 

D14 Socialpædagogernes 35.159 103 35.262 2.225 

D15 Faglig Fælles A-kasse 219.449 1.707 221.156 8.690 

D17 FOAs A-kasse 140.414 1.149 141.563 3.018 

D18 Lærernes a-kasse 69.966 324 70.290 2.670 

D22 Det Faglige Hus 157.305 1.518 158.823 2.956 

D24 Metalarbejderne 65.000 31 65.031 4.627 

D34 NNFs A-kasse 16.669 18 16.687 429 

D40 Din Faglige A-kasse 34.860 15 34.875 2.920 

D53 HK/Danmark 175.680 1.795 177.475 14.209 

D57 Min A-kasse 85.023 522 85.545 5.166 

D67 Lederne A-kasse 122.373 51 122.424 152 

D72 Teknikernes A-kasse 21.802 79 21.881 1.335 

D73 Kristelig A-kasse 155.398 2.082 157.480 2.552 

D76 Din Sundhedsfaglige 93.466 707 94.173 4.647 

D81 BUPL A-kasse 58.068 394 58.462 3.757 

D83 A-kassen Frie 39.934 289 40.223 635 

D86 Akademikernes 238.535 1.385 239.920 39.267 

D88 Magistrenes A-kasse 66.978 649 67.627 13.443 

D92 FTF A-kasse 138.044 1.141 139.185 14.002 

D94 A-kassen Ase 140.080 0 140.080 1.383 

D98 CA A-kasse 55.662 225 55.887 11.275 

 I alt 2.153.388 14.387 2.167.775 140.857 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. februar 2022 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.287 439 23.726 

D14 Socialpædagogernes 33.856 1.406 35.262 

D15 Faglig Fælles A-kasse 212.495 8.661 221.156 

D17 FOAs A-kasse 132.737 8.826 141.563 

D18 Lærernes a-kasse 68.296 1.994 70.290 

D22 Det Faglige Hus 157.753 1.070 158.823 

D24 Metalarbejderne 63.430 1.601 65.031 

D34 NNFs A-kasse 16.244 443 16.687 

D40 Din Faglige A-kasse 34.227 648 34.875 

D53 HK/Danmark 171.383 6.092 177.475 

D57 Min A-kasse 84.009 1.536 85.545 

D67 Lederne A-kasse 120.758 1.666 122.424 

D72 Teknikernes A-kasse 21.332 549 21.881 

D73 Kristelig A-kasse 154.923 2.557 157.480 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.540 2.633 94.173 

D81 BUPL A-kasse 55.895 2.567 58.462 

D83 A-kassen Frie 39.366 857 40.223 

D86 Akademikernes 238.873 1.047 239.920 

D88 Magistrenes A-kasse 67.125 502 67.627 

D92 FTF A-kasse 136.045 3.140 139.185 

D94 A-kassen Ase 137.693 2.387 140.080 

D98 CA A-kasse 55.741 146 55.887 

 I alt 2.117.008 50.767 2.167.775 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. februar 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.089 198 23.287 1.499 

D14 Socialpædagogernes 33.758 98 33.856 2.225 

D15 Faglig Fælles A-kasse 210.886 1.609 212.495 8.690 

D17 FOAs A-kasse 131.720 1.017 132.737 3.018 

D18 Lærernes a-kasse 67.976 320 68.296 2.670 

D22 Det Faglige Hus 156.246 1.507 157.753 2.956 

D24 Metalarbejderne 63.399 31 63.430 4.627 

D34 NNFs A-kasse 16.226 18 16.244 429 

D40 Din Faglige A-kasse 34.212 15 34.227 2.920 

D53 HK/Danmark 169.751 1.632 171.383 14.209 

D57 Min A-kasse 83.493 516 84.009 5.166 

D67 Lederne A-kasse 120.710 48 120.758 152 

D72 Teknikernes A-kasse 21.255 77 21.332 1.335 

D73 Kristelig A-kasse 152.931 1.992 154.923 2.552 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.876 664 91.540 4.647 

D81 BUPL A-kasse 55.530 365 55.895 3.757 

D83 A-kassen Frie 39.087 279 39.366 635 

D86 Akademikernes 237.495 1.378 238.873 39.267 

D88 Magistrenes A-kasse 66.477 648 67.125 13.443 

D92 FTF A-kasse 134.946 1.099 136.045 14.002 

D94 A-kassen Ase 137.693 0 137.693 1.383 

D98 CA A-kasse 55.516 225 55.741 11.275 

 I alt 2.103.272 13.736 2.117.008 140.857 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. februar 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 58 4 62 

D17 FOAs A-kasse 2 0 2 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 9 2 11 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 2 0 2 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 72 6 78 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. februar 2022 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 13 

D14 Socialpædagogernes 28 

D15 Faglig Fælles A-kasse 11 

D17 FOAs A-kasse 32 

D18 Lærernes a-kasse 58 

D22 Det Faglige Hus 152 

D24 Metalarbejderne 76 

D34 NNFs A-kasse 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 26 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 310 

D76 Din Sundhedsfaglige 40 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 9 

D86 Akademikernes 125 

D88 Magistrenes A-kasse 8 

D92 FTF A-kasse 34 

D94 A-kassen Ase 125 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.059 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. februar 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.884 11 2.895 

D14 Socialpædagogernes 6.847 17 6.864 

D15 Faglig Fælles A-kasse 34.384 127 34.511 

D17 FOAs A-kasse 26.632 161 26.793 

D18 Lærernes a-kasse 15.402 20 15.422 

D22 Det Faglige Hus 9.307 59 9.366 

D24 Metalarbejderne 12.673 1 12.674 

D34 NNFs A-kasse 2.119 0 2.119 

D40 Din Faglige A-kasse 5.819 0 5.819 

D53 HK/Danmark 30.017 328 30.345 

D57 Min A-kasse 9.092 32 9.124 

D67 Lederne A-kasse 13.859 4 13.863 

D72 Teknikernes A-kasse 3.877 8 3.885 

D73 Kristelig A-kasse 16.005 167 16.172 

D76 Din Sundhedsfaglige 16.036 67 16.103 

D81 BUPL A-kasse 13.420 73 13.493 

D83 A-kassen Frie 5.388 16 5.404 

D86 Akademikernes 17.432 60 17.492 

D88 Magistrenes A-kasse 7.268 33 7.301 

D92 FTF A-kasse 13.805 71 13.876 

D94 A-kassen Ase 16.902 2 16.904 

D98 CA A-kasse 3.836 14 3.850 

 I alt 283.004 1.271 284.275 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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